היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ג אדר א' תשע"ט

28 פברואר 2019

מס' מסמך: 004-99-2019-003879

החלטת היועץ המשפטי לממשלה בתיקי החקירה בהם נחקר ראש הממשלה כחשוד

א. פתח דבר:

1. החלטה זו עוסקת בממצאי שלושה תיקי חקירה בהם נחקר ראש ממשלת ישראל מר בנימין נתניהו (להלן: "נתניהו") כחשוד.